
Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub po řkat Kategorie Čas

1 91 Řenč Tomáš 1990 Běžci Slaný A1 A - Muži do 39 let 0:11:53

2 86 Píša Petr 1984 Maratón klub Kladno A2 A - Muži do 39 let 0:13:04

3 139 Bareš Jan 1980 Maratón klub Kladno A3 A - Muži do 39 let 0:13:32

4 34 Rusňák Pavel 1981 TJ Sokol Unhošť A4 A - Muži do 39 let 0:13:40

5 85 Drunecký Lukáš 2001 Kladno A5 A - Muži do 39 let 0:13:44

6 107 Nešvera Jakub 1986 HO Lezci Kladno A6 A - Muži do 39 let 0:13:57

7 5 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť A7 A - Muži do 39 let 0:14:08

8 98 Patlevič Michal 1997 Běžci Slaný A8 A - Muži do 39 let 0:14:10

9 29 Štíbal Martin 1988 Maratón klub Kladno A9 A - Muži do 39 let 0:14:25

10 49 Pokorný Jiří 1981 Maratón klub Kladno A10 A - Muži do 39 let 0:14:30

11 90 Hanzlík Tomáš 1988 Kladno A11 A - Muži do 39 let 0:14:35

12 41 Glaubauf Aleš 1989 Kladno A12 A - Muži do 39 let 0:14:44

13 97 Daníček Václav 1995 Srby A13 A - Muži do 39 let 0:14:47

14 33 Ryšlink Michal 1979 Kladno A14 A - Muži do 39 let 0:15:07

15 30 Chalupa Petr 1985 Maratón klub Kladno A15 A - Muži do 39 let 0:15:11

16 96 Všetula  Matěj 2003 AC Tepo Kladno A16 A - Muži do 39 let 0:15:18

17 116 Šelicha Josef 1979 Běžci Slaný A17 A - Muži do 39 let 0:15:21

18 78 Beránek Jakub 1983 Maratón klub Kladno A18 A - Muži do 39 let 0:15:37

19 83 Tlustý   Tomáš 1984 Maratón klub Kladno A19 A - Muži do 39 let 0:15:54

20 88 Calta Jaroslav 1991 Maratón klub Kladno A20 A - Muži do 39 let 0:16:12

21 119 Fajta Viktor 1986 Plzeň A21 A - Muži do 39 let 0:16:18

22 95 Všetula Michael 2007 Srby A22 A - Muži do 39 let 0:16:56

23 35 Doubek Martin 1983 TJ Sokol Unhošť A23 A - Muži do 39 let 0:18:32

24 118 Reichl  Vojtěch 2006 Rytíři Kladno A24 A - Muži do 39 let 0:19:32

25 109 Dočekal Filip 2006 Kladno A25 A - Muži do 39 let 0:20:55

26 113 Dočekal  Jakub 2003 Kladno A26 A - Muži do 39 let 0:20:55

1 77 Losenský Pavel 1977 TJ Sokol Unhošť B B1 B - Muži do 49 let 0:12:33

2 55 Čada Radim 1976 TJ Sokol Unhošť B2 B - Muži do 49 let 0:12:48

3 70 Zahrádka Petr 1975 Lawi stars B3 B - Muži do 49 let 0:13:24

4 104 Homola Jiří 1974 10.ZŠ Kladno B4 B - Muži do 49 let 0:13:35

5 4 Reichl Jan 1970 Maratón klub Kladno B5 B - Muži do 49 let 0:14:18

6 110 Dočekal František 1975 Kladno B6 B - Muži do 49 let 0:14:49

7 39 Matula Štěpán 1970 Extrém Kladno B7 B - Muži do 49 let 0:14:52

8 125 Holý Miroslav 1984 Maratón klub Kladno B8 B - Muži do 49 let 0:14:58

9 42 Vomastek Milan 1968 Maratón klub Kladno B9 B - Muži do 49 let 0:15:02

10 26 Šemelík Petr 1969 KOB Kladno B10 B - Muži do 49 let 0:16:00

11 47 Černý   Antonín 1968 Kladno B11 B - Muži do 49 let 0:16:06

12 60 Ouda Martin 1974 T5 Kladno B12 B - Muži do 49 let 0:16:52

13 71 Kovařovic Lukáš 1972 Kladno B13 B - Muži do 49 let 0:17:09

14 53 Vostrý Miroslav 1977 Maratón klub Kladno B14 B - Muži do 49 let 0:18:10

Pořadí dle kategorií

První horský b ěh na Kladensku
2,8 km

Malé Kyšice
14.06.2017

17:45

A - Muži do 39 let

B - Muži do 49 let



15 36 Podrabský Miroslav Max 1969 Hostivice B15 B - Muži do 49 let 0:19:59

1 1 Poduška Josef 1962 TJ Sokol Unhošť B C1 C - Muži do 59 let 0:12:59

2 102 Elischer Ivan 1960 AC Ústí nad Labem C2 C - Muži do 59 let 0:13:38

3 72 Vorel Josef 1966 Maratón klub Kladno C3 C - Muži do 59 let 0:14:39

4 101 Klos Václav 1960 Maratón klub Kladno C4 C - Muži do 59 let 0:16:26

5 27 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno C5 C - Muži do 59 let 0:16:35

6 120 Novák Libor 1965 Valdek C6 C - Muži do 59 let 0:17:02

7 108 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno C7 C - Muži do 59 let 0:17:17

8 123 Feda Roman 1964 Sokol Buštěhrad C8 C - Muži do 59 let 0:17:27

9 103 Fidlman Luboš 1959 Pchery C9 C - Muži do 59 let 0:18:11

10 555 Uxa Tomáš 1965 TT Beroun C10 C - Muži do 59 let 0:18:46

1 40 Šťastný Jaroslav 1957 Maratón klub Kladno D1 D - Muži do 69 let 0:15:19

2 38 Doležal Jaromír 1957 SABZO Praha D2 D - Muži do 69 let 0:16:40

3 124 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník D3 D - Muži do 69 let 0:16:48

4 62 Jakš Josef 1957 Lovosice D4 D - Muži do 69 let 0:17:02

5 63 Fingerhut Jiří 1953 Maratón klub Kladno D5 D - Muži do 69 let 0:17:08

6 37 Kutiš Jiří 1950 Maratón klub Kladno D6 D - Muži do 69 let 0:17:38

7 68 Mezera Karel 1954 Břevnov D7 D - Muži do 69 let 0:17:39

8 6 Filip Karel 1955 Nové Strašecí D8 D - Muži do 69 let 0:18:24

9 25 Werner Petr 1951 Liga 100 Praha D9 D - Muži do 69 let 0:18:58

10 92 Vimer Jan 1955 Kladno D10 D - Muži do 69 let 0:19:31

11 50 Chochola Vladimír 1950 Maratón klub Kladno D11 D - Muži do 69 let 0:20:10

12 114 Nagy  Jiří 1955 Kladenky D12 D - Muži do 69 let 0:20:26

13 15 Rock Jan 1954 TJ Sokol Unhošť D13 D - Muži do 69 let 0:21:27

1 31 Tlustý Ladislav 1940 Maratón klub Kladno E1 E - Muži nad 70 let 0:25:12

2 79 Merunka Jan 1940 Maratón klub Kladno E2 E - Muži nad 70 let 0:27:32

1 32 Podušková Nikola 2004 Kladno F1 F - Ženy do 34 let 0:17:20

2 28 Štíbalová Kateřina 1989 Maratón klub Kladno F2 F - Ženy do 34 let 0:17:32

3 111 Uxová Anett 2000 TT Beroun F3 F - Ženy do 34 let 0:18:44

4 65 Růžičková Jana 1991 Maratón klub Kladno F4 F - Ženy do 34 let 0:19:44

5 106 Šímová Adéla 2005 10.ZŠ Kladno F5 F - Ženy do 34 let 0:21:58

6 105 Homolová Emma 2007 10.ZŠ Kladno F6 F - Ženy do 34 let 0:22:19

1 81 Bodnarová Iveta 1976 Maratón klub Kladno G1 G - Ženy do 44 let 0:17:44

2 115 Šulcová Jitka 1974 Maratón klub Kladno G2 G - Ženy do 44 let 0:17:56

3 89 Blätterbauerová Lucie 1976 Braškov G3 G - Ženy do 44 let 0:18:54

4 117 Hnízdilová  Eva 1974 Slaný běžci G4 G - Ženy do 44 let 0:19:12

5 126 Beránková  Jitka 1982 Běžci Slaný G5 G - Ženy do 44 let 0:19:42

1 67 Kameníčková Veronika 1966 Vinařice H1 H - Ženy nad 45 let 0:17:23

2 11 Bayerová Lenka 1968 TJ Sokol Unhošť H2 H - Ženy nad 45 let 0:17:30

3 99 Vorlová Martina 1971 Maratón klub Kladno H3 H - Ženy nad 45 let 0:19:41

4 64 Růžičková Jitka 1966 Maratón klub Kladno H4 H - Ženy nad 45 let 0:20:50

5 73 Froňková Radka 1965 Unhošť H5 H - Ženy nad 45 let 0:24:30

Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub po řkat Kategorie Čas
1 91 Řenč Tomáš 1990 Běžci Slaný A1 A - Muži do 39 let 0:11:53
2 77 Losenský Pavel 1977 TJ Sokol Unhošť B B1 B - Muži do 49 let 0:12:33

G - Ženy do 44 let

H - Ženy nad 45 let

Celkové pořadí

C - Muži do 59 let

D - Muži do 69 let

E - Muži nad 70 let

F - Ženy do 34 let



3 55 Čada Radim 1976 TJ Sokol Unhošť B2 B - Muži do 49 let 0:12:48

4 1 Poduška Josef 1962 TJ Sokol Unhošť B C1 C - Muži do 59 let 0:12:59

5 86 Píša Petr 1984 Maratón klub Kladno A2 A - Muži do 39 let 0:13:04

6 70 Zahrádka Petr 1975 Lawi stars B3 B - Muži do 49 let 0:13:24

7 139 Bareš Jan 1980 Maratón klub Kladno A3 A - Muži do 39 let 0:13:32

8 104 Homola Jiří 1974 10.ZŠ Kladno B4 B - Muži do 49 let 0:13:35

9 102 Elischer Ivan 1960 AC Ústí nad Labem C2 C - Muži do 59 let 0:13:38

10 34 Rusňák Pavel 1981 TJ Sokol Unhošť A4 A - Muži do 39 let 0:13:40

11 85 Drunecký Lukáš 2001 Kladno A5 A - Muži do 39 let 0:13:44

12 107 Nešvera Jakub 1986 HO Lezci Kladno A6 A - Muži do 39 let 0:13:57

13 5 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť A7 A - Muži do 39 let 0:14:08

14 98 Patlevič Michal 1997 Běžci Slaný A8 A - Muži do 39 let 0:14:10

15 4 Reichl Jan 1970 Maratón klub Kladno B5 B - Muži do 49 let 0:14:18

16 29 Štíbal Martin 1988 Maratón klub Kladno A9 A - Muži do 39 let 0:14:25

17 49 Pokorný Jiří 1981 Maratón klub Kladno A10 A - Muži do 39 let 0:14:30

18 90 Hanzlík Tomáš 1988 Kladno A11 A - Muži do 39 let 0:14:35

19 72 Vorel Josef 1966 Maratón klub Kladno C3 C - Muži do 59 let 0:14:39

20 41 Glaubauf Aleš 1989 Kladno A12 A - Muži do 39 let 0:14:44

21 97 Daníček Václav 1995 Srby A13 A - Muži do 39 let 0:14:47

22 110 Dočekal František 1975 Kladno B6 B - Muži do 49 let 0:14:49

23 39 Matula Štěpán 1970 Extrém Kladno B7 B - Muži do 49 let 0:14:52

24 125 Holý Miroslav 1984 Maratón klub Kladno B8 B - Muži do 49 let 0:14:58

25 42 Vomastek Milan 1968 Maratón klub Kladno B9 B - Muži do 49 let 0:15:02

26 33 Ryšlink Michal 1979 Kladno A14 A - Muži do 39 let 0:15:07

27 30 Chalupa Petr 1985 Maratón klub Kladno A15 A - Muži do 39 let 0:15:11

28 96 Všetula  Matěj 2003 AC Tepo Kladno A16 A - Muži do 39 let 0:15:18

29 40 Šťastný Jaroslav 1957 Maratón klub Kladno D1 D - Muži do 69 let 0:15:19

30 116 Šelicha Josef 1979 Běžci Slaný A17 A - Muži do 39 let 0:15:21

31 78 Beránek Jakub 1983 Maratón klub Kladno A18 A - Muži do 39 let 0:15:37

32 83 Tlustý   Tomáš 1984 Maratón klub Kladno A19 A - Muži do 39 let 0:15:54

33 26 Šemelík Petr 1969 KOB Kladno B10 B - Muži do 49 let 0:16:00

34 47 Černý   Antonín 1968 Kladno B11 B - Muži do 49 let 0:16:06

35 88 Calta Jaroslav 1991 Maratón klub Kladno A20 A - Muži do 39 let 0:16:12

36 119 Fajta Viktor 1986 Plzeň A21 A - Muži do 39 let 0:16:18

37 101 Klos Václav 1960 Maratón klub Kladno C4 C - Muži do 59 let 0:16:26

38 27 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno C5 C - Muži do 59 let 0:16:35

39 38 Doležal Jaromír 1957 SABZO Praha D2 D - Muži do 69 let 0:16:40

40 124 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník D3 D - Muži do 69 let 0:16:48

41 60 Ouda Martin 1974 T5 Kladno B12 B - Muži do 49 let 0:16:52

42 95 Všetula Michael 2007 Srby A22 A - Muži do 39 let 0:16:56

43 62 Jakš Josef 1957 Lovosice D4 D - Muži do 69 let 0:17:02

44 120 Novák Libor 1965 Valdek C6 C - Muži do 59 let 0:17:02

45 63 Fingerhut Jiří 1953 Maratón klub Kladno D5 D - Muži do 69 let 0:17:08

46 71 Kovařovic Lukáš 1972 Kladno B13 B - Muži do 49 let 0:17:09

47 108 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno C7 C - Muži do 59 let 0:17:17

48 32 Podušková Nikola 2004 Kladno F1 F - Ženy do 34 let 0:17:20
49 67 Kameníčková Veronika 1966 Vinařice H1 H - Ženy nad 45 let 0:17:23

50 123 Feda Roman 1964 Sokol Buštěhrad C8 C - Muži do 59 let 0:17:27

51 11 Bayerová Lenka 1968 TJ Sokol Unhošť H2 H - Ženy nad 45 let 0:17:30

52 28 Štíbalová Kateřina 1989 Maratón klub Kladno F2 F - Ženy do 34 let 0:17:32

53 37 Kutiš Jiří 1950 Maratón klub Kladno D6 D - Muži do 69 let 0:17:38

54 68 Mezera Karel 1954 Břevnov D7 D - Muži do 69 let 0:17:39

55 81 Bodnarová Iveta 1976 Maratón klub Kladno G1 G - Ženy do 44 let 0:17:44

56 115 Šulcová Jitka 1974 Maratón klub Kladno G2 G - Ženy do 44 let 0:17:56



57 53 Vostrý Miroslav 1977 Maratón klub Kladno B14 B - Muži do 49 let 0:18:10

58 103 Fidlman Luboš 1959 Pchery C9 C - Muži do 59 let 0:18:11

59 6 Filip Karel 1955 Nové Strašecí D8 D - Muži do 69 let 0:18:24

60 35 Doubek Martin 1983 TJ Sokol Unhošť A23 A - Muži do 39 let 0:18:32

61 111 Uxová Anett 2000 TT Beroun F3 F - Ženy do 34 let 0:18:44

62 555 Uxa Tomáš 1965 TT Beroun C10 C - Muži do 59 let 0:18:46

63 89 Blätterbauerová Lucie 1976 Braškov G3 G - Ženy do 44 let 0:18:54

64 25 Werner Petr 1951 Liga 100 Praha D9 D - Muži do 69 let 0:18:58

65 117 Hnízdilová  Eva 1974 Slaný běžci G4 G - Ženy do 44 let 0:19:12

66 92 Vimer Jan 1955 Kladno D10 D - Muži do 69 let 0:19:31

67 118 Reichl  Vojtěch 2006 Rytíři Kladno A24 A - Muži do 39 let 0:19:32

68 99 Vorlová Martina 1971 Maratón klub Kladno H3 H - Ženy nad 45 let 0:19:41

69 126 Beránková  Jitka 1982 Běžci Slaný G5 G - Ženy do 44 let 0:19:42

70 65 Růžičková Jana 1991 Maratón klub Kladno F4 F - Ženy do 34 let 0:19:44

71 36 Podrabský Miroslav Max 1969 Hostivice B15 B - Muži do 49 let 0:19:59

72 50 Chochola Vladimír 1950 Maratón klub Kladno D11 D - Muži do 69 let 0:20:10

73 114 Nagy  Jiří 1955 Kladenky D12 D - Muži do 69 let 0:20:26

74 64 Růžičková Jitka 1966 Maratón klub Kladno H4 H - Ženy nad 45 let 0:20:50

75 109 Dočekla Filip 2006 Kladno A25 A - Muži do 39 let 0:20:55

76 113 Dočekal  Jakub 2003 Kladno A26 A - Muži do 39 let 0:20:55

77 15 Rock Jan 1954 TJ Sokol Unhošť D13 D - Muži do 69 let 0:21:27

78 106 Šímová Adéla 2005 10.ZŠ Kladno F5 F - Ženy do 34 let 0:21:58

79 105 Homolová Emma 2007 10.ZŠ Kladno F6 F - Ženy do 34 let 0:22:19

80 73 Froňková Radka 1965 Unhošť H5 H - Ženy nad 45 let 0:24:30

81 31 Tlustý Ladislav 1940 Maratón klub Kladno E1 E - Muži nad 70 let 0:25:12

82 79 Merunka Jan 1940 Maratón klub Kladno E2 E - Muži nad 70 let 0:27:32

V Unhošti 14.6.2017

Jiří Ben Pucholt


